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Midsommarfirande och Kräftskiva 

Dessa två arrangemang har blivit uppskattade traditioner på Snedskär. 
Här följer lite information om detta samt hur man anmäler att man vill vara med 
och arrangera festligheterna. 

Midsommarafton 
Dagen brukar innehålla aktiviteter så som kappsegling, tipspromenad, dans kring midsommarstång 
och gemensam mat på kvällen. 

Schemat för dagen sätt upp på Sjöstugans vägg och brukar se ut ungefär så här: 

kl 10:00 De som tänker ställa upp i kappseglingen anmäler sig i Klubbstugan. Ett 
skepparmöte hålls därefter. Kappseglingsbanan är lätt och kort. Alla är välkomna att 
delta. 

kl 11:00 Kappseglingen startar. 

hela dagen fram till kl 18 pågår en tipspromenad för vuxna och en för barn.  

kl 14:30 Midsommarstången kläs och reses på strandängen vid parkeringen. Dans kring 
stången och därefter medhavd midsommarfika. 

kl 19:00 Gemensam kvällsmat på dansbanan där bord och bänkar ställts upp. 
De som vill delta i knytkalas har ställt fram sina medhavda anrättningar på ett bord i 
klubbstugan. De som inte deltar i knytkalaset tar med sig egen mat till bordet. Man 
har med sig egna tallrikar, glas och bestick. Under kvällen hålls prisutdelning för 
kappseglingen och tipspromenaderna och ibland ackompanjeras allsången av 
någon/några som har med musikinstrument. 

Kräftskivan 
Kräftskivan brukar hållas samma lördag som kappseglingen Arkö Runt äger rum. 
I år är det lördagen den 30 augusti 2025 som gäller. 

Någon gång mitt på dagen passerar Arkö Runt-båtarna i farleden förbi Snedskär. Från berget 
framför Klubbstugan har man perfekt utsikt för att följa passagen. Om någon BSS-båt eller annan 
bekant deltar hjälps vi åt att heja på den! 

De som ska vara med på kräftskivan samlas vid dansbanan kl 16 för att fixa i ordning bord och 
sittplatser. 

Kl 18:30 är det så dags att ta plats vid borden på dansbanan. Var och en tar med sig det man önskar 
äta och dricka samt tallrikar, bestick, glas, sångröst och gärna ett musikinstrument. 

Hjälp till att arrangera! 
För att vi ska kunna genomföra dessa två årliga festligheter krävs lite engagemang från oss 
BSS:are. Ju fler som hjälper till desto enklare och trevligare blir det! 

Anmäl att du vill hjälpa till via ett formulär i BAS-systemet, se instruktion på nästa sida. 
Om du tycker att BAS verkar trassligt går det jättebra att anmäla sig ”manuellt” genom att slå en 
signal eller maila till: 

Snedskärs sekreterare Svante Håkansson, 0744-60 11 05, svanhak@gmail.com    eller 
Snedskärs ordförande Cattis Haapaniemi, 0736-88 40 51, catarina.haapaniemi@telia.com 

Det allra bästa vore naturligtvis om någon/några anmäler att de kan vara sammanhållande för 
arrangerandet av Midsommarfirandet respektive Kräftskivan!! 
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Instruktion för att anmäla att man vill hjälpa till 
med att arrangera Midsommarfirande eller Kräftskiva 

BSS är en av de drygt 900 båtklubbar som är medlemmar i Svenska Båtunionen (SBU). I SBU:s 
administrativa system BAS finns ca 180.000 båtmänniskor registrerade men det är endast 
medlemmar i BSS som kommer åt våra bokningskalendrar. 
Alla medlemmar i BSS är redan inregistrerade i BAS så därför behöver du bara ditt BankID för att 
komma in i systemet och anmäla att du vill hjälpa till. 

 

1. På SBU:s hemsida www.batunionen.se 
klickar du på BAS i övre högra hörnet eller 
också går du direkt in på 
https://bas.batunionen.se 
 
 
 
 
 
 

2. Logga sedan in med hjälp av BankID 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. Här väljer du rutan 
Min sida Bråvikens Segelsällskap (NORRKÖPING) 
(de flesta har bara den rutan) 
 
 
 
 
 
 

 

4. Gå nu till fliken Schema. 
 
I rutan Välj schema väljer du antingen 

Midsommar – boka arbetsinsats 

eller 

Kräftskiva – boka arbetsinsats 
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5. Du kommer nu till en sida där du ser 
en lång lista med olika saker som ska 
fixas inför Midsommarfirandet 
respektive Kräftskivan. 
Du klickar på Boka vid den uppgift 
som du vill bidra till.  
 
 
 
 
 

6. Det kommer nu fram en ruta där du högst 
uppe ser vad du har bokat. 
Under Kommentarer kan du t.ex. skriva 
om det är något speciellt du vill göra 
eller inte kan göra. 
Klicka sedan på Spara bokning om du 
vill anmäla dig, annars stänger du rutan 
med X. 
 

7. AVBOKNING 
Om du har bokat men senare kommer på 
att du inte kan hjälpa till ska du så snart 
som möjligt avboka. 
Klicka på fliken Schema så ser du dina 
bokningar. Klicka sedan på 
papperskorgen vid den aktuella 
bokningen så avbokas tiden. 
Om du inte ser sidan med flikarna och 
Schema klickar du på           för att komma dit. 

 

 

Anmäl dig manuellt! 

Om du är sugen på att hjälpa till men tycker att det verkar trassligt med BAS går det jättebra att 
anmäla sig ”manuellt” genom att slå en signal eller maila till: 

Snedskärs sekreterare Svante Håkansson, 0744-60 11 05, svanhak@gmail.com eller 

Snedskärs ordförande Cattis Haapaniemi, 0736-88 40 51, catarina.haapaniemi@telia.com 
  


